МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение   высшего образования

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А.Добролюбова»
(НГЛУ)

Протокол № 1

заседания Комиссии по распределению мест
в студенческих общежитиях для студентов

1 курса на 2017/18 учебный год
от 22.08.17

 Слушали: о предоставлении мест в общежитиях НГЛУ студентам 1 курса
очной формы обучения на  2017/18 учебный год.
 Основание: личные заявления, сведения о наличии свободных мест в
общежитиях в указанный период, предоставленные заведующими общежитиями;
положение об общежитиях НГЛУ.

 Решили:
1. Предоставить на  2017/18 учебный год места в общежитии № 1 НГЛУ студентам
1 курса очной формы обучения согласно Приложению № 1 (в конце документа).

Председатель Комиссии:   Никонова Ж.В., проректор по УВР
Секретарь Комиссии:   Шинелина С.С., зав. общежитием № 1

Общая информация

Заселение в общежитие производится с 28 августа с 08.00.

По вопросам заселения в общежитие обращаться к заведующей общежитием:
Общежитие № 1 – г.Н.Новгород, проспект Гагарина, 82
Тел. (831) 465-24-97
Заведующая общежитием: Софья Сергеевна Шинелина

Для заселения в общежитие необходимо иметь при себе:

1. справку о флюорографии
(справки о состоянии здоровья с отметкой о флюорографии не принимаются)

2. ксерокопию паспорта (1-я страница и страница с отметкой о постоянной
регистрации)

3. 1 фото размером 3х4
4. комплект постельного белья

Описание условий проживания в общежитиях НГЛУ представлено на официальном
сайте НГЛУ в разделе «СтудентуСоциально-бытовые вопросыИнформация об
общежитиях».

В общежитии № 1 НГЛУ на каждом этаже оборудованы 2 общие кухни. Есть
возможность самим приготовить еду.

Пункты питания в учебных корпусах НГЛУ (буфет в 3 корпусе на 1 этаже,
столовая в 4 корпусе на 4 этаже) работают с понедельника по пятницу с 09.00 до
17.00.

Средняя стоимость комплексного обеда – 160-170 рублей.
Имеется социальное меню с общей стоимостью комплексного обеда около 80
рублей.

Рядом с НГЛУ располагается большая столовая Политехнического университета,
которая работает с понедельника по пятницу с 09.00 до 16.00. Цены на питание там
немного ниже.

Приложение № 1 к протоколу №  1
заседания Комиссии по распределению мест

в студенческих общежитиях от 22.08.17

№ ФИО Основа
обучения

Факультет № комнаты в
общежитии № 1

1. Муминова М.А. кизи бюджет переводческий 325
2. Салтаева М.Д. бюджет переводческий 408
3. Веренева Ю.Ю. бюджет переводческий 408
4. Гомулин М.Г. бюджет переводческий 508
5. Кашайкина А.А. бюджет переводческий 307
6. Сабурцева А.С. бюджет переводческий 102
7. Власова В.Ю. бюджет переводческий 303
8. Плотникова П.Н. бюджет переводческий 303
9. Разживина Е.А. бюджет переводческий 307
10. Смирнова Т.В. бюджет переводческий 315
11. Мальцева А.С. бюджет переводческий 315
12. Столбова В.Р. бюджет переводческий 408
13. Каратанова П.О. бюджет переводческий 315
14. Подобина Е.А. бюджет переводческий 315
15. Полиенко А.В. бюджет переводческий 402
16. Сахарова М.И. бюджет переводческий 402
17. Сорокина М.А. бюджет переводческий 509
18. Волкова Ю.А. бюджет переводческий 509
19. Кочеткова Е.О. бюджет переводческий 302
20. Гришина Е.Л. бюджет переводческий 509

21. Романова А.Д. бюджет переводческий 510
22. Камбаратова Н.Е. бюджет переводческий 405
23. Петрушкова А.И. бюджет ФРГЯ 415
24. Шиляева А.В. бюджет ФРГЯ 415
25. Клюкина Е.Д. бюджет ФРГЯ 415
26. Ивашкина А.В. бюджет ФРГЯ 415
27. Сухова Ю.О. бюджет ФРГЯ 416
28. Макарчева В.В. бюджет ФРГЯ 416
29. Потапова Е.О. бюджет ФРГЯ 416
30. Антипова А.Ю. бюджет ФРГЯ 416
31. Колоскова С.Е. бюджет ФРГЯ 422
32. Зубарева А.И. бюджет ФРГЯ 422
33. Лежнева Т.В. бюджет ФРГЯ 422
34. Колпакова Д.Ю. бюджет ФРГЯ 422
35. Дюлай А.В. бюджет ФРГЯ 408
36. Альбицкая М.А. бюджет ФМОЭУ 406
37. Борисова Е.В. бюджет английского языка 512
38. Збаражская Е.Н. бюджет английского языка 102
39. Дмитрова Е.П. бюджет английского языка 512
40. Куталова В.А. бюджет английского языка 512
41. Суханова Я.О. бюджет английского языка 515
42. Григораж Д.С. бюджет английского языка 515
43. Храбскова В.Э. бюджет английского языка 515
44. Пухаева И.А. бюджет английского языка 401
45. Громыко В.Д. бюджет английского языка 404
46. Телегина М.А. бюджет английского языка 404
47. Цой А.В. бюджет английского языка 407
48. Жукова В.С. бюджет английского языка 407
49. Первова П.А. бюджет английского языка 317
50. Горохова Е.С. бюджет английского языка 317
51. Потапова А.Д. бюджет английского языка 317
52. Гизатулина В.С. внебюджет английского языка 222
53. Щербак В.В. внебюджет английского языка 223
54. Королева В.И. внебюджет английского языка 224
55. Вафина Ю.С. внебюджет английского языка 225
56. Билялетдинов М.Р. внебюджет английского языка 502
57. Бушмелева Е.В. внебюджет английского языка 225
58. Колесникова А.Н. внебюджет английского языка 226
59. Крякова Ю.С. внебюджет английского языка 101
60. Витушкина А.Г. внебюджет английского языка 313
61. Максимова А.М. внебюджет английского языка 101
62. Одиноков В.Г. внебюджет английского языка 502
63. Севастьянов В.Н. внебюджет английского языка 503
64. Чистов М.В. внебюджет английского языка 503
65. Бронникова К.А. внебюджет английского языка 101

66. Молотова А.И. внебюджет английского языка 313
67. Кузьмичева В.А. внебюджет английского языка 103
68. Сулейманова П.Д. внебюджет английского языка 103
69. Шилина В.А. внебюджет английского языка 103
70. Садовникова Н.Н. внебюджет английского языка 104
71. Солнцева Е.О. внебюджет английского языка 104
72. Кудрявцева А.И. внебюджет английского языка 104
73. Кольцова Е.М. внебюджет английского языка 105
74. Голякова Ю.А. внебюджет английского языка 105
75. Карасева А.А. внебюджет английского языка 105
76. Рунова Е.С. внебюджет английского языка 106
77. Вострикова П.М. внебюджет английского языка 503
78. Катричева А.А. внебюджет английского языка 106
79. Красильникова Д.Д. внебюджет английского языка 106
80. Жуков В.А. внебюджет английского языка 503
81. Новикова Д.В. внебюджет английского языка 107
82. Гранина А.А. внебюджет английского языка 406
83. Сальникова Е.А. внебюджет английского языка 107
84. Мартьянова Д.М. внебюджет английского языка 107
85. Иванов О.В. внебюджет английского языка 504
86. Гаитов К.Г. внебюджет английского языка 517
87. Маркова Д.С. внебюджет английского языка 108
88. Барсов А.В. внебюджет английского языка 505
89. Гетманец А.А. внебюджет английского языка 108
90. Конев Н.А. внебюджет английского языка 508
91. Фокин Е.Э. внебюджет английского языка 508
92. Калуцкая Л.А. внебюджет английского языка 101
93. Кинзябаева А.В. внебюджет английского языка 103
94. Шевчук Е.С. внебюджет ФРГЯ 307
95. Казаков А.А. внебюджет ФРГЯ 508
96. Швецова А.В. внебюджет ФРГЯ 313
97. Прописнова Д.А. внебюджет ФРГЯ 313
98. Южалина А.С. внебюджет ФРГЯ 307
99. Гараева А.Н. внебюджет ФМОЭУ 406
100. Гранина Е.А. внебюджет ФМОЭУ 406
101. Милькова М.А. внебюджет ФМОЭУ 104
102. Рыбакова И.А. внебюджет ФМОЭУ 105
103. Савина А.С. внебюджет ФМОЭУ 106
104. Соломенникова В.Е. внебюджет ФМОЭУ 108
105. Новикова Д.С. внебюджет ФМОЭУ 224
106. Марушина Е.С. внебюджет ФМОЭУ 206
107. Минцева Д.Н. внебюджет переводческий 326
108. Парамонова И.П. внебюджет переводческий 326
109. Харитонова Л.И. внебюджет переводческий 326
110. Артемьева А.П. внебюджет переводческий 409

111. Кулагина А.А. внебюджет переводческий 409
112. Гаврилова А.Н. внебюджет переводческий 410
113. Большаков Е.О. внебюджет переводческий 511
114. Мухин С.И. внебюджет переводческий 514
115. Васильева У.В. внебюджет переводческий 414
116. Фещук Е.К. внебюджет переводческий 414
117. Гурова Д.А. внебюджет переводческий 418
118. Гогина Е.И. внебюджет переводческий 419
119. Денисова Д.А. внебюджет переводческий 419
120. Чаплыгина А.Д. внебюджет переводческий 420
121. Фролов И.В. внебюджет переводческий 514
122. Помогалова Д.А. внебюджет переводческий 420
123. Овчинникова В.А. внебюджет переводческий 423
124. Воеводина Ю.В. внебюджет переводческий 423
125. Лисина Т.Р. внебюджет переводческий 425
126. Слойкова П.С. внебюджет переводческий 304
127. Ульянова Е.А. внебюджет переводческий 305
128. Швачка А.А. внебюджет переводческий 310
129. Юрченко А.С. внебюджет переводческий 311
130. Кузьменко Е.С. внебюджет переводческий 316
131. Захарова Ю.А. внебюджет переводческий 323
132. Новикова Л.А. внебюджет переводческий 201
133. Латунова А.А. внебюджет переводческий 202
134. Борисова О.С. внебюджет переводческий 202
135. Медников А.В. внебюджет переводческий 523
136. Бобылева Е.В. внебюджет переводческий 202
137. Лаврова М.С. внебюджет переводческий 203
138. Засухина С.А. внебюджет переводческий 203
139. Подобедова М.А. внебюджет переводческий 205
140. Осовских О.А. внебюджет переводческий 206
141. Попенгейм Г.М. внебюджет переводческий 522
142. Кукушкина А.И. внебюджет переводческий 206
143. Лошкарева М.С. внебюджет переводческий 206
144. Дряхлова А.Р. внебюджет переводческий 207
145. Горшкова А.А. внебюджет переводческий 207
146. Киренкина В.С. внебюджет переводческий 207
147. Шудин А.Н. внебюджет переводческий 518
148. Потапкина А.К. внебюджет переводческий 210
149. Рогова Е.П. внебюджет переводческий 210
150. Иванова Д.Б. внебюджет переводческий 417
151. Логинов А.Н. внебюджет переводческий 518
152. Мисливец М.С. внебюджет переводческий 211
153. Степанова Е.Д. внебюджет переводческий 326
154. Агапова П.А. внебюджет переводческий 212
155. Смирнова В.А. внебюджет переводческий 213

156. Уланова Т.В. внебюджет переводческий 214
157. Клевакина В.И. внебюджет переводческий 403
158. Якумайте Е.Д. внебюджет переводческий 214
159. Григорчук М.С. внебюджет переводческий 403
160. Горбачев В.А. внебюджет переводческий 526
161. Макаренко Д.Д. внебюджет переводческий 215
162. Гайфуллина А.Р. внебюджет переводческий 215
163. Савельева Е.И. внебюджет переводческий 215
164. Архипова Д.Ю. внебюджет переводческий 216
165. Попова Е.Д. внебюджет переводческий 216
166. Яшенкова Е.А. внебюджет переводческий 217
167. Бдехова А.Г. внебюджет переводческий 217
168. Краскова А.И. внебюджет переводческий 217
169. Ражева А.П. внебюджет переводческий 218
170. Михалева Д.К. внебюджет переводческий 218
171. Ведерникова Е.И. внебюджет переводческий 219
172. Хатюшина П.С. внебюджет переводческий 220
173. Адалина А.А. внебюджет переводческий 220
174. Савенкова В.С. внебюджет переводческий 221
175. Чащина И.А. внебюджет переводческий 222
176. Адамов И.О. внебюджет переводческий 526
177. Гнусова А.Б. внебюджет переводческий 222
178. Жернова И.Н. внебюджет переводческий 108

Проректор по учебно-воспитательной работе   Ж.В. Никонова